[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.06.2016                                                                                                       №   125
Ставрово
О проведении в поселке культурно-
массовых мероприятий в рамках

празднования Дня поселка

     Руководствуясь  статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:
1. В рамках празднования Дня поселка Ставрово  12.06.2016года  будут проведены мероприятия из цикла «Живи и здравствуй,  мой поселок!», посвященных Дню поселка:
  - в 14.00 час.- Праздничная программа « Живи и здравствуй, мой поселок!» на территории МБУ ФСК поселка Ставрово «Стадион Липки»
 - в 17.00 час. Футбольный матч  на первенство Владимирской области среди   футбольных клубов третьей группы :  футбольный клуб «Ставрово»- футбольный клуб   « Лакинск»
  -в 20.00 час. Молодежная   программа «Праздник красок» (дискотека) на площадке  у МБУК ЦКиС п. Ставрово (конференц-зал)
2. Назначить координаторами  за культурно- массовую программу и проведение культурно- массовых  и спортивных мероприятий директора МБУК «Центр культуры и спорта поселка Ставрово» Крылову Г.М. и директора МБУ ФСК поселка Ставрово «Стадион Липки» Непчелина В.А.
3. Директору МУ МПЖКХ пос. Ставрово Касаткину А.Б. 12.06.2016г. в 10.00 час. обеспечить электроснабжением аппаратуру на время проведения культурно- массовых мероприятий на  территории МБУ ФСК поселка Ставрово «Стадион Липки»
4. Директору МКУ «Благоустройство» пос. Ставрово  Евстифеевой С.В.:

-11.06.2016г. обеспечить перевозку реквизита,  столов, декораций,
- 12.06.2016г.- элементов  сценической площадки  в количестве 10 единиц    от МБУ ФСК поселка Ставрово на стадион «Липки» поселка Ставрово
5.В целях организации и проведения на территории поселка Ставрово культурно-развлекательных мероприятий, посвященных Дню поселка определить место, специально отведенное  субъектам предпринимательской деятельности для размещения аттракционов и уличной торговли: п. Ставрово, ул. Первомайская, стадион «Липки».
6. Запретить продажу во время проведения культурно- массовых мероприятий:

- алкогольной продукции;

- товаров, расфасованных в стеклянную, металлическую и иную тару, которую можно использовать в качестве холодного оружия;

- петард, ракет, фейерверков или иных пиротехнических изделий.

7. Начальнику ППП №25 пгт Ставрово:
- обеспечить охрану общественного порядка в      праздничный день (12 июня 2016г.);

8. Финансирование осуществлять из средств, предусмотренных на проведение мероприятий в муниципальных программах «Сохранение и развитие культуры в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2014-2020 годы» и «Социальная поддержка населения поселка Ставрово на 2015-2020 годы».

9. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
10.Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародования) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                             В.Я.Ермаков.